[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО муниципального

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22.04.2015 год    № 265_    ___
Об исполнении бюджета

Кумылженского муниципального

района за 1 квартал 2015 года.

Рассмотрев, представленный Финансовым отделом Администрации Кумылженского муниципального района отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2015 года, в соответствии со статьей 264.2 п. 5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 38 Устава Кумылженского муниципального района,-
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Кумылженского муниципального района за 1 квартал 2015 года по доходам в сумме  58 626 455,68  рублей, по расходам в сумме  62 865 557,51  рублей, дефицит (со знаком минус) в сумме – 4 239 101,83  руб.

2. Утвердить исполнение:

-по доходам бюджета Кумылженского муниципального района за 1 квартал 2015 года по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

-по расходам бюджета Кумылженского муниципального района за 1 квартал 2015 года по разделам, подразделам, согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

-распределение средств бюджета Кумылженского муниципального  района по главным распорядителям за 1 квартал 2015 год, согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

-отчет о состоянии внутреннего муниципального  долга Кумылженского муниципального района на 1 апреля 2015 года, согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

-отчет о муниципальных внутренних заимствованиях Кумылженского муниципального района по видам заимствований на 1 апреля  2015 года, согласно приложению 5 к настоящему постановлению;

-отчет об использовании  средств резервного фонда за 1 квартал 2015 года, согласно приложению 6 к настоящему постановлению.

3.Направить отчет об исполнении бюджета Кумылженского муниципального района за 1 квартал 2015  года в Кумылженскую районную Думу и Контрольно-счетную комиссию Кумылженского муниципального района

4.Сведения об исполнении бюджета Кумылженского муниципального района, сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Кумылженского муниципального района, работников муниципальных учреждений Кумылженского муниципального района с  указанием фактических  затрат на их денежное содержание за 1 квартал 2015 года опубликовать в районной газете «Победа».

5.Настоящее  Постановление вступает в силу со дня обнародования путем размещения  в МКУК «Кумылженская межпоселенческая библиотека   им. Ю.В. Сергеева», а также  подлежит размещению на сайте Кумылженского  муниципального района  в  сети Интернет.
Глава Администрации  Кумылженского
 муниципального района                                                        В.В.Денисов
Начальник правового
отдела                                                                              И.И.Якубова